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Ansvarig utgivare: 
Thor Guttormsen

Administration - annonsavd:
Box 12163
402 42 Göteborg
Tel 031-28 20 71

Tryckeri: 
Lindgren & söner AB

Alla som vill kan bli medlem i klubben. 

Som medlem får du Grunden Bois Magazinet hem i brevlådan 

fyra gånger per år. 

Du får dessutom fin rabatt i Bareko Sports affär, där du kan köpa 

idrottsmateriel & kläder.

Men viktigast av allt är att du ger ett gott stöd till Grunden Bois!

Gör så här för att bli medlem:

Sätt in 300:- på Grunden Bois plusgiro: 167687-3. 

Skriv som meddelande:

Medlemsavgift, ditt namn, adress & födelseår.

Tillsammans gör vi Grunden Bois starkare!
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Vuvuzelan ska ge 
Bois poäng!
Grunden Bois lirare tar till alla medel som finns 
för att knipa poäng och segrar!
Senaste hjälpmedlet är Bois-Vuvuzelan, som ska 
få fart på Bois spelare...



HUVUDSponSorEr

Grunden Bois4



HUVUDSponSorEr

www.egnahemsbolaget.se

5Grunden Bois



WEB SponSorEr

SponSorEr

Grunden Bois6



7Grunden Bois

Hitta oss
Bil: Kör mot E20 Stockholm ta av vid Munkebäcks motet, kör vänster i rondellen (så man 
kör över motorvägen) fortsätt rakt fram på von Utfallsgatan med SKF’S fabriker på din 
vänstra sida. När du kommer till första ljussingalen ta av vänster och kör över Säveån. 
Sen ser du Kvibergs Idrottscenter rakt framför dig, en stor röd tegelbyggnad med torn. 
Kör rakt fram i den stora rondellen och fortsätt fram till en liten rondell där du tar höger 
och kommer in på en stor gård. Grunden Bois ligger på den övre kaserngården, mittemot 
Kvibergs vandrarhem.
Spårvagn: Till Kviberg kan man även åka spårvagn. Ta vagn nummer 6, 7 eller 11. Gå av 
vid hållplats Kviberg. 

Adress: 
Grunden Bois
Övre Kaserngården 6
415 28 Göteborg
Telefon: 031-46 91 90

Fax: 031-46 91 95
Hemsida: www.grundenbois.com
Bankgiro: 5722-3737 
Plusgiro: 167687-3

Daniel Jeppsson
Webmaster

webmaster@grundenbois.com

Thor Guttormsen
Konsulent 

thor@grundenbois.com

Stig Nordqvist
Kassör

stig@grundenbois.com 
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Det behövs fler tränare till både innebandy & 
fotbollstrupperna. 
Som tränare/ledare behöver du ej vara utbildad tränare. 
Det viktigaste är att du vill vara med och stödja våra 
idrottare på träningar och matcher. Självklart kan 
föräldrar & anhöriga vara tränare/ledare.
Hör av dig till Grunden Bois om du är intresserad.
e-post: thor@grundenbois.com, telefon nr: 031-46 91 90

Bois behöver alltid fler 
tränare/ledare!
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Grunden Bois fotbollsdamer fick ett 
överraskande besök på träningen. Plötsligt
dök Glenn Hysén upp och kollade in övningarna 
på Kvibergs konstgräs!
Nu var det så att en av Bois damer hade bett 
Glenn om sonen, tillika Blåvittstjärnan, 
Tobias autograf och självklart fixade snälle 
Glenn autografen och kom till träningen 
och överlämnade den. Besöket var mycket 
uppskattat av Bois tjejer!!

Stort av Glenn att komma till ett mycket blåsigt 
& regnigt träningspass på Kviberg!

Äntligen lossnade det för Dam B-laget, då de stal showen i 
Västseriens division 6. Vilken islossning sen! Tjejerna spelade 
tre matcher och vann med de imponerande siffrorna; 3-1, 
12-2, 8-1. Jösses vad tjejerna var laddade, de spelade hårt, 
tufft, brilljant, vackert och kämpade för varandra! Stor 
matchvinnare & kanske lite överaskande matchhjälte blev 8 
målsskytten, Louise ”Lollo” Wädel!!!
  
För övriga Bois lag blev det en blandad kompott, med 
vinster och förluster men alla hade en härlig dag på den fina 
idrottsplatsen, Lövåsen på Orust!
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Heta stolen

Henrik 
Larsson
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”Henke” Larsson har aldrig 
ägt en egen moped: - Jag har 
bara åkt på stulna mopeder!

Det blev ett av alla avslöjande när 
Grunden Bois Magazinets repor-
terteam åkte till Landskrona IP i 
Skåne, för att sätta en av Sveriges 
absolut bästa fotbollsspelare i Heta 
Stolen; ”Henke” Larsson!! 
Det blev en kul & bra pratstund 
med den ödmjuke fotbollsikonen, 
där han öppen hjärtligt svarade på 
frågor mellan himmel & jord!  

Har du fått käringstopp på bilen 
någon gång?
Va? Vad är det? (vi förklarar)
Ja, ja det har jag fått många 
gånger men nu kör jag automat, så 
nu händer det inte längre.

Saknar du dina rasta flätor?
- Nej allt har ju sin tid, så jag saknar 
dem inte.

Har du handlat men inte haft täck-
ning på kortet någon gång?  
 - Ja, det har jag! Bland annat skul-
le jag köpa ett par byxor i Barce-
lona men det gick inte genomföra 
köpet med kortet, så min lagkom-
pis Giovanni van Bronckhorst fick 
lösa ut mig...  

Kan du tänka dig bli tränare för IFK 
Göteborg?
- IFK Göteborg är en fantastisk och 
stor klubb, med en framgångsrik 
historia men just nu är det bara 
Landskrona Bois som gäller för 
mig!

 Vem var din första kärlek?  
- Min första kärlek? Det måste ju 
vara mamma! 

Hur kändes det att vinna Champi-
ons League med Barcelona?  
- Fantastiskt och speciellt då jag var 
uppe i åren! Det är det största du 
kan vinna, bortsett från VM.

Är du bra på simhopp?  
- Oh ja, jag sysslade med simhopp 
innan fotbollskarriären. Nej då men 
jag är grym från 5:an! 

Har du någon kontakt med Celtic?   
-  Jadå, framförallt med Johan 
Mjällby, Lennon och Thompson. 
  
Du har fått pris som hedersdoktor.  
Vad är det?  
- Det är ett fint pris som jag fick av 
University of Strathclyde i Glasgow. 
Jag fick det för att jag var bra i fot-
boll men också för att de tyckte jag 
var en bra kille. 
 
Vem är den bäste spelare du spelat 
med? 
- Det är Ronaldinho.

Hur var sir Alex som tränare?  
- Han är en bra tränare och män-
niska. En person med mycket stor 
passion och enorm vinnarskalle. 

Hur var det att göra mål i debuten 
för Manchester United?  
- Det var fantastiskt, att i min ålder 
få göra debut i United och att då 
få göra 1-0 på Aston Villa i FA cup-
finalen! Folk undrade nog vad Alex 
Ferguson sysslade med…
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Hur känns det att få egen staty vid 
Olympia?  
- Det skulle vara en fantastisk stor 
ära! 
 
Du har ju sågat konstgräs. Tycker 
du man ska ha riktigt gräs på alla 
planer?  
- Ja det tycker jag faktiskt. Det 
borde funka i Sverige, med dagens 
teknik. Jag förstår att de yngre ges 
bättre förutsättningar till bra trä-
ning på konstgräs, ska vi vara med 
och hävda oss i Europa, så måste vi 
spela på gräs här hemma!  

Du valde fotbollen före skolan. 
Vad tyckte dina föräldrar om det?  
- Mina föräldrar frågade mig om 
jag gjort läxorna och jag svarade 
ja, fast jag inte hade gjort dem...
 De var inte tillräckligt stränga… 

Vem umgicks du privat med i FC 
Barcelona respektive Man United?
- I Barcelona umgicks jag mest med 
min kompis Giovanni van Bron-
ckhorst och i Manchester var det 
målvakten Edvin van der Sar och 
faktiskt Andreas Granqvist .Han 
spelade i Wigan, så därför kunde vi 
umgås.  
 
Hur tror du det kommer gå för Zla-
tan i Milan?  
- Zlatan är på hemmaplan i Milano 
igen, så det kommer att gå alldeles 
utmärkt!

Går Landskrona Bois upp i Allsven-
skan?  
- Vi hoppas. Vi tar en match i tag-
et. När säsongen är slut så vet vi 
svaret.  

Var det svårt att spela curling? 
- Det är inte så svårt att hålla ba-
lansen och att få iväg stenen rakt. 

Det svåra är känslan i handen och 
att kunna bedöma hastighet och 
curla stenen. 

Var har du alla matchtröjor du bytt 
till dig? 
- De har jag hemma. Skulle vilja 
hänga upp dem men har inte hit-
tat nåt sätt att göra det på. 
Använde dem faktiskt en gång på 
midsommar, när vi spelade lite fo-
tboll!
Favoriten bland tröjorna är Roger 
Millas tröja!  

Vem är den bäste back du mött? 
- Den bäste back jag mött är Fabio 
Canavarro.  
 
Brukar du besöka Liseberg?  
- Ska faktiskt dit inom kort. Jag var 
där när jag var yngre och det är en 
fantastisk park! 

Sparar du alla priser du vunnit?  
- Ja. De jag fick när jag var liten 
finns fortfarande hemma hos 
mamma. De andra har jag hemma 
och en del av de större priserna 
finns på Idrottsmuséet i Helsing-
borg, så alla som vill kan se dem. 
 
Hur känns det att ha gjort mest 
mål genom tiderna i Uefa cupen?
- Det är klart att det känns väldigt 
bra! Men snart kommer det säkert 
någon som slår det och rekord är 
till för att slås.

Samlas ni i VM-laget 94 och um-
gås?  
- Jag är bland de yngsta som var 
med i 94-laget. De äldre har träf-
fats och spelat några matcher men 
jag har inte kunnat vara med, för 
att jag fortfarande har varit aktiv 
spelare inom fotbollen. Men jag 
träffar en del ändå, som Jonas 
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Thern, Patrik Andersson, Stefan 
Schwarz, Martin Dahlin mfl.   

Brukar du föreläsa?   
- Nej men jag har ställt upp några 
gånger, fast då har åhörarna fått 
ställa frågor istället.
Det är bättre för då får de svar på 
det de vill veta. 

Gjorde du Zorro-finten när du spe-
lade innebandy?  
- Nej! När jag såg den första gång-
en trodde jag inte mina ögon! 

Varför blev du tränare för Landsk-
rona Bois och inte Helsingborgs IF?
- Fick frågan av Bois men inte av 
HIF.

Jag är glad och tacksam för att Bois 
ville ha mig!
   
Du boxade ju Jon Jönson i magen! 
Är du bra på boxning? 
- Jag boxade inte, jag tryckte till 
med handflatan! Däremot var 
min storebror duktig på boxning 
och han var ju tvungen att öva på 
någon…
 
Vad gör du helst en helt ledig helg, 
utan att den innehåller idrott?
 - Då sitter, eller ligger jag helst i 
soffan och bara tar det lugnt.  

Du har fått en utmärkelse som Rid-
dare. Vad är det?
- Jag fick inte titeln Riddare utan 
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jag fick utmärkelsen som heter 
Member of the Brittish empire, av 
det Brittiska Kungahuset! Det är 
snäppet under Riddare. Känns fan-
tastiskt att ha fått den utmärkels-
en!

Var du aktuell som tränare i Wisla 
Krakow?
- Nej, aldrig. Det var andra som 
spekulerade i det.

Vilket är ditt bästa minne som 
spelare?
- Det är ju så många minnen 
ju men att få vinna Champions 
League 2006 var fantastiskt!

Vem är din idol i världen?
- En människa som är otrolig är 
Nelson Mandela! Tänk att sitta in-
spärrad i en liten cell, utan att ha 
blivit knäckt eller bitter är fantas-
tiskt! 

Vad tänkte du på innan straffen 
mot Rumänien VM 94?
- Jag tänkte faktiskt på när jag 
som liten plankade in på Harlyck-
ans IP hemma i Helsingborg och 
sköt straffar på söndagar. Det 
gav mig en positiv känsla. Sen att 
straffen satt kusligt nära stolpen 
var kanske inte meningen…

Är du med på Landskronas trä-
ningar och spelar?
- Det händer att jag hoppar in i 
backlinjen, om vi är kort på folk.

Vad har du för mål med din trä-
narkarriär?
- Precis som när jag var spelare, så 
vill jag ju bli så bra som möjligt!

Vad gillar du för musik?
- Jag lyssnar på det mesta.

Hur var det att återvända till Hel-
singborg efter proffskarriären?
- För familjen fanns inget annat än 
att flytta till Helsingborg, efter i 
Barcelona.
Jag fick ett fantastiskt 
mottagande när jag kom hem! 

Vem tycker du är världens bästa 
fotbolls spelare just nu?
- Det är alltid svårt att säga vem 
som är den bäste. Oftast pratar 
man då om forwards eller 
mittfältare och sällan backar. 
Men måste jag välja en så blir det 
Xavi.

Har du haft moped? 
 - Nu ska jag göra ett stort avslö-
jande; Jag har bara kört på stulna 
mopeder!! 
Men det var inte jag som stal dem, 
utan det var kompisar som gjorde 
det. 
Nu fick ni väl en bra rubrik… 

Hur gick det till när du friade till 
din fru? 
 - Vi satt på en restaurang i Hol-
land. Min flickvän ville ha barn 
tidigt men då var vi tvungna att 
gifta oss först. Så då friade jag! 
 
Vad är den bästa present du fått?   
- Jag är inte mycket för presen-
ter och önskar mig inget. Men en 
present man har användning av är 
alltid välkommen. 
Du har ju döpt din son efter en 
basket spelare. Är det för att du 
gillar basket?  
 - Nej, det är eftersom jag gillar 
Michael Jordan. Hans sätt att vara, 
var för mig fantastiskt!  

Är du bra på matlagning?  
 - Jag får säga att jag är ganska 
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bra. När jag var i 13-14 års åldern 
sa pappa att det var viktigt att jag 
lärde mig laga lite mat, så då bör-
jade jag laga lite själv. 

Vilket är det finaste pris du fått?  
- Svårt, jag har ju fått så många 
priser. 
Jag är stolt över alla men Guldskon 
är det finaste jag fått. 
 
Vet du vilka Grunden Bois är?  
- Nej, men berätta gärna för mig! 
(Det gjorde vi.  Henke lyssnade och 
ställde frågor.) 

 Vad är din favorit på julbordet?  
- För mig här i Skåne är det 
Fläskestek som är godast. 

Vad tycker du om surströmming? 
- Har aldrig smakat och kommer 
inte göra det heller. De säger att 
det inte luktar så gott… 

Har du varit på Allsång på Skan-
sen? 
- Aldrig.

Spelade du i Gothia Cup som ung?  
- Nej, vi spelade i Jonsereds Cup, 
för vi ansågs inte tillräckligt bra för 
att delta i Gothia Cup. 

Vilket är ditt värsta rackartyg du 
gjort?  
 - Måste vi dra upp det? En grej var 
att vi blandade salpetersyra, socker, 
nej jag stannar där. Men det small 
ganska bra… 
 
Vilken var din första bil?  
- Det var när jag kom ut som proffs 
i Holland, hade jag en Opel Calibra 
som sponsorbil. 
  

Vad gör du om dina barn skolkar 
från skolan?  
- Då får de utegångsförbud!  

Har du glömt din pinkod till bank-
kortet någon gång? 
- Ja men aldrig tre gånger, så kor-
tet har ätits upp i automaten.  

Tror du dina barn blir fotbolls-
proffs?  
 - Min dotter gillar hästar men so-
nen spelar fotboll. Om han skulle 
bli proffs eller ej är inte viktigt för 
mig. Jag tycker han ska ha skoj 
med fotbollen.  

Är du en klädd snobb?  
  - Jag gillar att klä mig snyggt, det 
gör jag. Om jag sen är klädsnobb 
vet jag inte. 
 
Vad var din första tanke när ditt 
ben gick av? 
 - Åtta månader till EM, så se till att 
bli hel & frisk! 
 
 Vad jobbar du fru med?   
 - Hon sköter hemmet och jobbar 
hemifrån med olika företag. 
Trodde du på spöken när du var 
liten?  
- Klart jag gjorde!  

Tycker du om spindlar och ormar?  
 - Ogillar dem inte men de behöver 
ju inte vara i sängen…
 
 
I vilken klubb skulle du helst vara 
tränare?  
 - Landskrona Bois. 

Vad är ditt roligaste semester min-
ne? 
  - Jag har haft tur att få åka på 
många semesterresor redan som li-
ten, så jag har många minnen. När 



jag åkte med pappa till Kap Verde, 
där han är ifrån, var nog den bästa 
semestern.  

Vad skulle du blivit om det inte 
hade fotboll?    
- Ingen aning! 
 
Kan du meka med bilar?  
 - Jag kan fylla på olja och spolar-
vätska men meka med motorn kan 
jag inte. 

Vad var ditt första simmärke? 
 - Ni pratar med en gammal bad-
mästare, så jag har alla märken! 

Vilken var din första utomlands-
resa?  
 - Det var till Portugal med famil-
jen.

Skäller du mycket som tränare?  
 - När det behövs skäller jag. Men 
för det mesta behövs inte det. 
Spelarna är vuxna människor. 

Vad tar du i bänkpress?  
 - När jag var aktiv tog jag 100 kg 
men nu kanske jag ligger på 75-80 
kg. 

Har du åkt fast för fortkörning? 
- Ja, en gång.

Som alla andra som suttit i Heta 
Stolen, blev Henke förstås medlem 
i Grunden Bois!

Vi tackar Henke för en suverän in-
tervju och ett mycket vänligt mot-
tagande på IP Landskrona, av Kurt 
H & co.!
Nu önskar vi Henke Stort lycka till 
med tränarkarriären. 
Vi är säkra på att den kommer att 
bli hur framgångsrik som helst!   

Henke väljer:
Sommar – Vinter
Johan Mjällby – van Bronckhorst 
Skottland – Spanien
Städa – Diska
Malmö FF – Grunden Bois
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Fullständigt namn: 
Edvard Henrik Larsson
Ålder: 39 
Familj: Hustrun Magdalena, 
barnen Janelle  och Jordan
Skostorlek: 43
Landskamper: 106
Klubbar: Högaborgs BK, Helsingborgs 
IF, Feyenoord, Celtic FC, FC Barcelona, 
Manchester United
Favoritmat: En köttbit
Favoritsemestermål: Hawaii
Favoritdryck: Coca Cola
Favoritstad: London
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BOIS PROFILEN
Fullständigt namn: 
Linnéa Mari Louise Wädel
Smeknamn: ”Lollo”
Ålder: 23 år
Truppnummer i Bois: 377
Aktiv i Bois sedan: 2004
Förtroendeuppdrag i Bois: Styrelseledamot
Intressen: Handboll, fotboll, innebandy, 
data & film.
Favoritklubbar: Redbergslids IK, 
IFK Göteborg & Grunden Bois
Idoler: Martin Adolfsson & Linus Arnesson i 
RIK.

Vad idrottar du med inom Bois?
- Jag är med i Dam B/C,s fotbollstrupp och i 
innebandyns lag 4.

Bästa med Bois?
- Det är alla kompisarna jag fått och mina 
underbara tränare!

Du är väldigt engagerad I Bois?
- Tycker det är jätteroligt att vara med och 
hjälpa till med allting i klubben! 
Jag är med och fixar med Boisöppet och Bois 
Discot i klubblokalen, är matchfunktionär, 
säljer Idrottsrabatten, ja jag vill vara med på 
allt som Bois ordnar!

Utanför Bois?
- Jag är alltid på RIKs hemmamatcher. Där 
säljer jag matchprogram och hjälper till att 
ta ner reklamskyltarna efter matcherna. Sen 
gör lite annat också.

Bästa idrottsminne?
- Det var när jag åkte med RIKs supportrar 
till Skövde Arena och såg slutspelsmatch 
mellan Skövde – RIK.

Dröm?
- Jag drömmer om att bo i egen lägenhet, 
som inte tillhör en gruppbostad. Vill klara 
mig själv!
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För andra året i rad hade Grunden Bois sommarfotbollsskola, på Kvibergs Idrottscenter.
I år deltog 40 tjejer & killar, mellan 7-16 år. Glädjande nog var många av deltagarna
inte tidigare aktiva inom Grunden Bois. Förutom att de lirat fotboll och haft kul i
tre dagar på fotbollsplanen, kan det innebära en nyrekrytering till klubben!

Vi tackar alla våra fotbollsskolledare för en jättefin och uppskattad insats!
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www.egnahemsbolaget.se
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För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com

Grunden Bois Lag 1 – Tränare:
Ted Lindmark, Francesco R.Azioni & 
Gabriella Nordenstam

Grunden Bois Lag 2 – Tränare:
Ted Lindmark, Francesco R.Azioni & 
Gabriella Nordenstam

Grunden Bois Lag 3 & 4 – Tränare:
Martin Davidsson, Reine Karlsson, 
Ari Katainen, Peter Thielen & Marie Byman 
Hjälptränare: Stefan Dahlström

Grunden BOIS träningstrupper:
Innebandy
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ABC-Truppen - Tränare: 
Anders Olsson, Peter Meyer, Ulf Andersson & 
Christer Andersson
Hjälptränare: Tomas Jönsson & 
Leif Perlander

E-Truppen – Tränare: 
Johan Åkerlind & Roy Bengtsson
Hjälptränare: Bachdar Shaker

F-Truppen – Tränare: 
Stig Nordqvist, Gunnar Lindmark & Jan 
Hultbäck

Dam-A – Tränare:
Sandra Jansson, Isabella Hedström & 
Frida Persson

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com

Grunden BoIS träningstrupper:
Fotboll
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Dam-B & C – Tränare:
Emma Carlsson, Elisabeth, Martinsson, 
Anneli Olsson, Hilda-Maria Sandgren  & 
Marie Byman

Junior-Truppen – Tränare:
Pim Trommels, Björn Olsson, Reine Karlsson, 
Peter Andreasson & Per-Johan Wahlborg
Hjälptränare: Pelle Karlsson

Ungdoms-Truppen – Tränare:
Ronny Dahllöf, Dan Jeppsson, Håkan Daal, 
Emma, Hammarin, Frida Hillin, Jonnie 
Strömberg, Kenneth Storm & Anders Käll
Hjälptränare: Mikael Gustafsson

Knatte-Truppen – Tränare:
Daniel Jeppsson, Frida Hillin, Emma 
Hammarin, Thomas Thorsson, Thord Hansson 
& Peter Vestergren
Hjälptränare: Nina Pirrö & Mikael Gustafsson

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com

Grunden BoIS träningstrupper:
Fotboll
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There is an english version of Grunden Bois 
website on www.grundenbois.com. Since 
we got a lot of visitors from other countries.
Just click on the english flag, Union Jack, 
and the website will be in English!

Grunden Bois website in english
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GRUNDEN BOIS KRYSSET

I korsordet finns fem siffror, 1-5. När du fått fram bokstäverna i 

dessa rutor bildar de i nummerföljd ett lösenord. Lösenordet är det 

litalienska fotbollslag där Zlatan Ibrahimovic kommer att spela från 

och med säsongen 2010. Skriv in lösenordet på talongen här intill och 

skicka in lösningen. Du behöver alltså inte lösa hela korsordet.

Bois Magazinet gratulerar Camila Salgado i Partille, 

förra nummrets Boiskryss vinnare som belönades 

med en bois kortlek!

GRUNDEN BOIS KRYSSET
Fyll i den rätta lösningen och 
vinn en Bois kortlek!

Skicka in till:
Grunden Bois
Övre Kaserngården 6
415 28 Göteborg

Krysset ska vara inskickat senast den 
1 december.

Texta gärna:

Lösenord:

Namn:

Adress:

Postnr:                             Ort
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•	 Alla	har	ett	ansvar	för	att	alla	ska	trivas	och	ha	
 roligt tillsammans 
•		Man	ska	vara	hyggliga	mot	varandra
•		Man	ska	inte	skrika	och	gapa	åt	varandra
•		Ingen	rasism	eller	mobbing	får	förekomma
•		Ingen	alkohol	vid	matcher,	resor,	träningar	etc.
•		Ingen	ska	behöva	vara	rädd	när	man	är	med	i	klubben
•		Viktigt	att	prata	om	det	uppstår	problem
•		Spelarna	ska	lyssna	och	respektera	tränarna
•		Undvik	att	röka	i	Grunden	Bois	kläder
•		Man	får	inte	stjäla	och	ljuga	
•		Det	ska	vara	en	lugn	och	trygg	stämning	i	
 omklädningsrummet
•		Hålla	tider	vid	träningar,	resor,	matcher	etc.
•		Bois	killar	får	inte	tafsa	och	kladda	på	Bois	tjejer
•		Alla	spelare	ska	vara	medlemmar
•		Tänk	på	att	speciellt	välkomna	nya	spelare

Här är Grunden Bois 
spelarregler, som spelarna 

själva bestämt: 
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Vi stöder Grunden Bois

AB Cero Ventilation
Hildedalsgatan 28
417 05 Göteborg 
031-23 18 71    
     
Acrevi Revision AB
Box 7003 
402 31 Göteborg
031-775 51 00    
     
Ada Servicepartner AB
Box 2528 
403 17 Göteborg
031-13 18 83    
   
Allmänna Advokatbyrån i 
Göteborg AB 
Box 11910 
404 39 Göteborg 
031-80 37 20    
    
AM Elektriska AB 
Södra Vårvindsgatan 14
418 77 Göteborg
031-22 55 15    

Bearcom AB
Anders Carlssons gata 14
417 55 Göteborg
031-65 35 60    
   
Bengt Johansson 
Fastighetsmäklare 
Ekåsvägen 10 B
433 62 Sävedalen
031-26 66 87    

BIAB
August Barks gata 19
421 32 Västra Frölunda 
031-49 51 90    
     
Bilia Ford AB
Box 9260
400 96 Göteborg
031-751 75 00    
     
Borevind AB 
Ängsvägen 16
473 33 Henån
0304-435 75    

Bravida Väst AB
Box 286 
421 23 Västra Frölunda 
031-709 51 00    
    

Business Region Göteborg AB 
Norra Hamngatan 14
411 14 Göteborg
031-61 24 02    
     
Centaur AB 
Aröds Industriväg 56
422 43 Hisings-Backa 
031-744 55 00    
     
Collin & Co Drift AB
Arvid Lindmans gata 1 
417 26 Göteborg
031-22 90 28    
     
Conny Lorentsson Byggservice 
Sigrid Engströms Backe 6 
430 84 Styrsö 
031-97 28 28    
     
Cramo Sverige AB
Sisjö Kullegata 4
421 32 Västra Frölunda 
031-748 33 00    
    
Donsötank Rederi AB 
Donsö Hamnvväg 18
430 82 Donsö 
031-97 33 60    

Dunross & Co AB
Box 53187 
400 15 Göteborg
031-743 33 00    

EcoPar 
Spadegatan 8 
424 65 Angered
031-711 50 20    

Excellent System AB
Gamlestadsvägen 2-4
415 02 Göteborg
031-15 17 00    
     
Fredriksson Förvaltnings AB
Alelundsgatan 3
412 66 Göteborg
031-733 05 60    

G2 Grafiska AB 
Krokslätts Torg 4
431 37 Mölndal
031-27 71 00    
     
GB Framåt Transport AB DHL 
Box 219 
401 23 Göteborg
0771-345 345    
     

Green Carrier AB
Box 1037 
405 22 Göteborg
031-85 79 00    
    
Göteborg & Compani 
Mässans gata 8 
412 51 Göteborg
031-368 40 60    
   
Hansson Holding
Kungsportsavenyn 22
411 36 Göteborg
031-778 08 60    
     
Hedlunds Måleri i Göteborg AB 
Göteborgsvägen 48
431 37 Mölndal
031-49 77 66    

Jotun Sverige AB
Box 151
421 22 Västra Frölunda
031-69 63 00    
    
J-Trans i Göteborg AB 
Box 8789 
402 76 Göteborg 
031-744 71 30    
    
Kenneth Dohsé AB 
Stora Saluhallen 102-110
411 17 Göteborg 
031-711 67 68    
    
KPMG 
Box 11908 
404 39 Göteborg 
031-61 48 00    
    
Kultur & Fritidsförvaltningen, 
Partille Kommun  
Box 602 
433 28 Partille 
031-792 14 89    
   
Landskapsgruppen AB 
Torsgatan 5 
411 04 Göteborg 
031-749 60 00    
    
Libro Gruppen AB 
Box 221 
421 23 Västra Frölunda 
031-709 24 00    
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Grunden Bois är en idrottsförening, öppen för alla men speciellt för spelare 
med intellektuella funktionsnedsättningar. Grunden Bois värnar om att alla 
tjejer & killar ska kunna vara med i idrottsgemenskapen, oavsett idrottslig 
förmåga & nivå på funktionsnedsättningen.  Att delta och uppleva glädjen 
och gemenskapen inom idrottslivet ger ett gott liv, även utanför idrotten.

Grunden Bois har fotboll och innebandy på programmet, för tjejer & killar 
från 6 år och uppåt. Föreningen är den största i sitt slag i Sverige.

Det stora genombrottet kom 2002, då Sveriges Television visade filmen om 
Grunden Bois på TV. Sedan dess är inget sig likt. 2005 gjorde SVT en uppföljare, 
med namnet Grunden Bois ”och sen då”? De olika lagen turnerar runt i landet 

och spelar uppvisnings & förmatcher. Bois är ute och håller föredrag & olika 
utbildningar gör projektarbeten om föreningen.

Tack vare Grunden Bois lyckosamma arbete är fotboll den störst växande 
idrotten i Sverige, för personer med funktionsnedsättningar.

           
          Grunden Bois har fått en mängd utmärkelser, såsom;

•	Göteborgs Postens Stora Sportpris, som Årets förening 2001
•	Sportspegelns pris, Svenska Idrottsgalan 2002

•	Gunnareds idrottsstipendium, 2002
•	V:a Götalands handikappidrottsstipendium, 2003

•	Lyckans Soldaters idrottsstipendium, 2003
•	Lions Internationals Livskvalitétspris, 2004

•	Centralföreningen för Gymn. & Idrott i Gbg, medalj i guld, 2005
•	Rotarys Etikpris, 2005

•	Älska Fotbolls stipendium, 2005
•	Göteborgs Stads förtjänsttecken 2009

Grunden Bois har vunnit internationella & nationella turneringar.    
• SM Guld inomhus herrar: 1998, 2000, 2001, 2002

• SM Guld utomhus herrar: 2000, 2001, 2003
• SM Guld inomhus damer: 2006, 2007

•	SM Guld utomhus damer: 2007
• Historiskt deltagande & seger i Gothia Cup, 2005

•	Seger	i	Nationella	Spel	i	Futsal	2008
www.grundenbois.com

GRUNDEN BOIS
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Inför Bois damernas resa till Warzawa och 
Special Olympics European Games i fotboll, 
hade tjejerna ett helglångt träningsläger på 
Kviberg. Ronnebys damer, som tillsammans 
med Bois tjejer bildar det svenska laget, 
fanns också på plats.

På lördagen hade de två träningspass men 
hann även med ett lyckat Lisebergsbesök på 
kvällen! Efter frukost på söndagen, spelades 

det en träningsmatch mot Bois E-lag. Det 
blev en jämn och bra match, där tjejerna var 
det bättre laget men ändå lyckades killarna 
i E-laget vinna med 3-1... Så funkar det inom 
idrottens värld ibland!

Som det känns så kommer tjejlaget att lyckas 
väl i Polen och framförallt har de nu blivit 
sammansvetsade och goda kompisar!
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Brännbollsmatch, mat, dryck och VM match på TV, stod på 
programmet när Bois tränare hade sommaravslutning!
Det ver en hård men dock lite ojämn brännbollsfajt, där 
förlorarna förstås skyllde på fusk...
En kul & trevlig kväll, med mycket tjöt!
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Grunden Bois deltog med 120 spelare, i 11 
lag, då Västseriens tredje omgång spelades i 
Trollhättan.
 
I den högsta divisionen var det stundtals 
lite väl hårda tag och en del munläder som 
glappade.
Bois B vann övertygande sina matcher, 
medan C-laget fick inkassera en nolla i 
poängprotokollet. Trist nog var det något 
lag som hade toppat med lite för duktiga 
spelare, som inte hör hemma på den nivån.
 

I de lägre divisionerna var intensiteten och 
tempot  lite lugnare. Men visst tänder det 
till även där när  lirarna inte alltid hjälper 
varandra på planen.
Bois dam B & Juniorlag 2 var riktigt duktiga 
denna lördag.
Men alla Bois lag stod för stabila insatser 
och hade en kul dag, på den mysiga 
idrottsplatsen Knorren!



Division 2 
Omgång 3
IF Änglarna - IK Oddevold B 0-9
Grunden Bois C - Grunden Bois B 1-8
IK Oddevold B - FUB Borås B 4-1
Grunden Bois B - KIF Nybygget 7-1
FUB Borås B - Grunden Bois C 8-0
IKOddevold B - Grunden Bois B 1-1
KIF Nybygget - IF Änglarna 0-8
IK Oddevold B - Grunden Bois B 0-3
KIF Nybygget - IK Oddevold 3-0

Tabell:
IK Oddevold B 31- 9 16
Grunden Bois B 24- 12 16
FUB Borås B 24- 13 13
IF Änglarna 18- 17 10
Grunden Bois C 9- 34 6
KIF Nybygget 6- 7 3

Division 3 
Omgång 3
IF Fregatten - Grunden Bois J 2-3
Vara HKIF - Timmele Goif 1-2
Trollhättans IF - IF Fregatten 6-0
Grunden Bois J - Vara HKIF 3-5
Timmele Goif - Trollhättans IF 2-2
Vara HKIF - IF Fregatten 1-0

Tabell:
Trollhättans IF 31- 6 16
Timmele Goif 21- 10 13
Vara HKIF 10- 15 6
Grunden Bois J 12- 32 6
IF Fregatten 8- 19 3

Division 4 
Omgång 3
Grunden Bois Dam A - Skövde HIF B 2-8 
Johannesbergs LIF - Stenungsunds IF 3-3 
Grunden Bois E  - Fässbergs IF A 0-5 
Stenungsunds IF  - Grunden Bois Dam A 6-4
Skövde HIF B  - Grunden Bois E 7-0
Fässbergs IF A  - Johannesbergs LIF 7-1
Grunden Bois E  - Stenungsunds IF 1-3

Tabell:
Fässbergs IF A 54- 13 19
Skövde HIF B 32- 11 16
Stenungsunds IF 30- 33 13
Johannesbergs LIF 17- 22 10
Grunden Bois E 9- 38 6
Grunden Bois Dam A 11- 36 0

Division 5 
Omgång 3
Grunden Bois J2 - Grunden Bois F 7-1
Skara HIF - Fässbergs IF B 4-2
Grunden Bois F - KBI Nybygget B 2-3
Sibräcka Änglar/
Stala IF - Skara HIF 0-2
Fässbergs IF B - Grunden Bois J2 1-9
KBI Nybygget B - Sibräcka Änglar/Stala IF 2-2
Skara HIF - Grunden Bois F 9-1
Sibräcka Änglar/
Stala IF - Fässbergs IF B 3-4

Tabell:
Skara HIF 53- 5 24
Fässbergs IF B 36- 25 15
Grunden Bois J2 38- 17 15
Sibräcka Änglar/Stala IF 22- 29 7
KBI Nybygget B 12- 33 7
Grunden Bois F 8- 54 3

Division 6 
Omgång 3
Grunden Bois Dam C - IK Oddevold C 0-11
Grunden Bois U - Grunden Bois G 5-3
Trollhättans IF B - Grunden Bois Dam B 0-5
Grunden Bois G - Grunden Bois Dam C 5-2
IK Oddevold C - Trollhättans IF B 7-0
Grunden Bois Dam B - Grunden Bois U 7-1
Trollhättans IF B - Grunden Bois G 2-2
IK Oddevold C - Grunden Bois Dam B 1-1
Trollhättans IF B - IK Oddevold C 3-0
Trollhättans IF B - Grunden Bois Dam C 3-0

Tabell:
IK Oddevold C 49- 9 19
Trollhättans IF B 32- 23 16
Grunden Bois Dam B 41- 21 16
Grunden Bois U 18- 35 9
Grunden Bois G 18- 30 7
Grunden Bois Dam C 7- 47 0
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Så har då ännu en Korpsäsong i fotboll 
avslutats, för Grunden Bois tappra krigare.
Som vanligt fick Bois:arna kämpa & slita för 
varje liten framgång, mot de många gånger 
alltför starka lagen.
 
Korpen är inte som förr, då det var gamla 
avdankade gubbar som lirade efter jobbet. 
Numer är det unga vältränade, nåja, 
grabbar, (och ibland någon tjej!), som inte 
längre vill träna 4 gånger i veckan med sin 

fotbollsklubb. Självklart blir det då tufft för 
de kämpande lirarna i Bois att hävda sig. 
Men den stora fördelarna är att de får spela 
matcher på hemmaplan en gång i veckan 
och att det är en form av integrering. Mycket 
bra!
 
Placeringen då? Jo, näst sist i klass 5 men 
lirarna har haft det kul ändå, liksom 
motståndarna!
I sista matchen mötte Bois AF Bygg, (förlust 
2-6), och deras målvakt fick känna på 
Bois:arnas spontanitet & glädje.
Alexander, som gjort en kometkarriär i 
klubben, hamnade i en något tilltrasslad 
situation på marken tillsammans med Af 
Byggs målvakt. Liggande  lyckades Alexander 
på något förunderligt sätt att få bollen i 
mål. I ren förvåning & lycka, kastade han sig 
över målvakten och kramade om honom! En 
något överraskad & förvånad målvakt kunde 
inte göra annat än att delta i Alexanders 
glädjefirande! 
Detta blev en mycket värmande punkt för 
årets seriespel i Korpen.
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Grunden Bois B, C och J1 lag slet tappert i division 
2-3, när andra omgången i Västserien spelades i 
Falköping. Av olika skäl dök inte alla spelare upp vid 
samlingen i klubblokalen, så det blev att spela med 
färre antal spelare än vanligt. Men de som spelade i 
de tre lagen kämpade och knep några segrar ändå! 
En riktigt spännande debut gjorde Leif Perlander, 
som med mycket minimal träning gick in och tog en 
högerbacksplats. Imponerande!



Grunden Bois har en informatörs grupp. Denna består av spelaren Joakim Anderson 

tillsammans med Thor Guttormsen. Informatörerna är ute och berättar om Grunden 

Bois på utbildningar, mässor, konferannser, förvaltningar, föreningar med mera. Det 

senaste åren har informatörena varit hårt uppbokade och rest runt i landet. Ibland 

kombinerar vi informationen med att ett av Grunden Bois lag spelar en ”uppvisnings-

match” och därefter berättar Bois informatörer. Vid dessa tillfällen har det satts 

publikrekord och all media på orten har varit och gjort reportage. På detta sätt 

fungerar Grunden Bois som inspiratörer till att starta fotboll, innebandy eller annan 

idrott på orten, för personer med funktionshinder. På så vis drar fler än Grunden Bois 

själva nytta av de senaste årens publicitet.

BOIS informatörer:
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www.egnahemsbolaget.se

Audit.Tax.Consulting.Financial Advisory.

www.deloitte.se

Tel. 031-92 38 80

Odinsgatan 13, Göteborg
Tfn  031-154050, www.ey.com/se

AB Gyllenhammar 
& Sahlin

stöder Grunden BOISMässans gata 10, 412 51 Göteborg
031-708 66 80, www.pressinfo.se
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KOMMANDE MATCHER 
2010:
Håll dig uppdaterad på www.grundenbois.com 
för kommande Grunden Bois matcher  

Grunden Bois U-lag spelade vänskapsmatch 
i fotboll mot Fässbergs IF, i Aktivitetens 
Sporthall i Mölndal. Matchen slutade med 
överlägsen seger för Fässberg, 7-0. Bois 
unga spelare stred tappert och hade ett 
fint passningsspel mot de äldre (och större!) 
lirarna i Fässberg. Trots siffrorna gillade 
publiken vad de såg!

Matchen var en av attraktionerna denna 
lördag i Aktiviteten. Hela dagen var det olika 

föreningar som visade upp sina verksamheter, 
för att på detta vis få fler barn & ungdomar 
med funktionsnedsättning att hitta en 
förening att bli aktiv i.
För den goda saken ställer förstås Grunden 
Bois upp!

Arrangörer var Västra Götalandsregionen 
Habilitering & Hälsa, tillsammans med 
Mölndals Stad.
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Nu är hösten här och med den har Grunden Bois innebandyträningar startat.
Återigen fylls sporthallsgolvet med sugna och förväntansfulla lirare, som
laddar för skytteligavinster, målkalas & seriesegrar!
Vi får hoppas att de stora självsäkra löftena innan de första matcherna
kan uppfyllas! Skulle enbart någon procent av av dessa löften infrias,
så räcker det till succe denna säsong...

Håll koll på www.grundenbois.com för att se var & när matcherna spelas.
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” Här försvarar Bois målvakten Christer Reinikainen målet, men vart tror du bollen är? ”

Bois Magazinet gratulerar Emelie Larsson i Lerum, som  vann första omgången av  
”Var är bollen?”! 

Skriv rätt siffra och skicka in svaret senast den 1/12 till: 
Grunden Bois, Övre Kaserngården 6, 415 28 Göteborg
Av de som svarat rätt lottar vi ut en Bois kortlek!

Bollen finns i ruta:________

Namn:________________________________________________________________________________

Adress:_______________________________________________________________________________

Postnr:_____________ Ort:______________________________________________________________

VAr Är BoLLEn?

✁
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Bois shopen

Bareko Sport Odinsplatsen 3 411 02 Göteborg Tel: 031-80 04 10 
gbg@bareko.se www.bareko.se

B
A

S
E

250:- 170:-

Adidas Rygga Tiro inkl. 
klubbmärke + 5cm siffra

Unihoc StickCover inkl. 
klubbmärke + 5cm siffra

300:-

Adidas Bag Tiro  
inkl. klubbmärke+ 5cm siffra

300:-

Matchtröja Squadra vit/blå med klubbmärke, 
inkl. stor siffra + stort namn rygg 
Stl: XXS-XXL

GRUNDEN BoIS

500:-

SERENO Zip Jogging inkl klubbmärke  
och reklamtryck Stl: 116-176, S-XXL

430:-

475:-

Adidas- Ess. 3S Hood  inkl. klubbtryck  
stl: S-XXL

Adidas- Ess. 3S Hood  med dragkedja inkl. 
klubbm’ärke stl: S-XXL

275:-
Adidas- Ess. 3S Piké  inkl. klubbmärke  
stl: S-XXL

350:-

230:-

Adidas- Ess. 3S Sweat  inkl. klubbtryck 
stl: S-XXL

Adidas- Ess. 3S Crew Tee inkl. klubbtryck 
stl: S-XXL

300:-
Tröja Sereno BigLogo inkl. klubbmärke  
Stl: 116-176, S-XXL
Shorts PARMA Stl: XXS-XXL,  
Strumpa Milano Stl:  43-45, 40-42, 37-39, 
34-36, 31-33 

TrÄNINGSPAKET ADIDAS SErENO

# = Dessa produkter beställes via thor@grundenbois.com  
Övriga produkter beställes direkt via Bareko
Alla Adidas-produkter finns i fler färger hos Bareko Sport

# #

#

#

Bois shopen
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FIRA DIN 

FÖDELSEDAG 

varje vecKa 
Vinn resor, bilar

 och miljoner!

NYTT lottpaKet 
varje Månad

För 149:-/mån får du ett lott-
paket som innehåller 2 st 
Sverigelotter och ett lott-
certifi kat där ditt födelse-
datum är ditt lottnummer. 
 Certifi katet gäller för 
 månadens alla vecko-
dragningar i TV4. 

1 2 Vinn direKt 
på sKrapet

Dina 2 st Sverigelotter 
ger dig alltid chansen 
att vinna bilar, resor och 
upp till 3 miljoner kronor 
– direkt på skrapet. 
I snitt är det vinst på 
var 4:e lott!

3
 SÅ HÄR 
FUnKar 

det!

Vinn direKt 
på sKrapet

Dina 2 st Sverigelotter 
ger dig alltid chansen 
att vinna bilar, resor och 
upp till 3 miljoner kronor 

I snitt är det vinst på 

ja tacK, jaG VILL vara Med i  sveriGelotteriet!

 Förnamn E� ernamn

Lämna kupongen till din förening eller skicka den portofritt till Folkspel (se  baksidan).

Prenumerationen gäller tillsvidare.
Du måste ha fyllt 18 år för att få bli prenumerant.
Se fullständiga villkor på www.sverigelotteriet.se

Varje månad får jag ett lottpaket, med mitt lottcertifi kat och 2 st Sverigelotter, direkt hem i brevlådan. Pris: 149:-/mån.

lottpaKet149:-/Mån40 Kronor GårdireKt Till dinföreninG

Vill du ha flerlottnuMMer?Fyll i fl er talonger ellerring Folkspel Kundcenter,tel 0771-440 440

✁

Jag vill ha min födelsedag som lottnr
(motsvarande ifyllt personnummer till vänster)

Kryssa!

Underskri� Datum
Genom min namnteckning bekrä� ar jag min prenumeration och ger samtidigt mitt godkännande till att kostnaden för de antal  
lott paket jag härmed beställer dras varje månad via autogiro från det konto jag angivit här ovan. Jag har tagit del av informationen 
om autogiro på baksidan. Betalningsmottagare är Folkspel i Sverige AB.

Du som inte anger någon enskild förening stödjer auto matiskt alla Folkspels klubbar/föreningar. Varje förening avgör om du kan rikta ditt stöd mot ett enskilt lag.

Lag/sektion Föreningens kundnrKlubb/förening som jag vill stödja

Ange önskad dag/lottnr. Fyll i år-mån-dag (åååå-mm-dd) 

Jag vill ha en annan dag som lottnr
Kryssa!

Vinn på din 
 födelsedaG

Pricka in din dag och månad 
och du är en  garanterad 
 vinnare och har också chans 
på högsta vinsten. Har du rätt 
månad i veckodragningen kan 
du vinna ett  guldpaket som 
ger allt från kontantvinster 
upp till resor och bilar.

OBS! Ifylls alltid! Personnr, 12 siff ror (ååååmmdd-xxxx) 

Kryssa!

Jag vill betala med autogiro (Se information om autogiro på baksidan)
OBS! Det måste vara samma person som står för lotten som för kontonumret.

Jag vill betala med faktura 
(Aviavgi�  10 kr/faktura tillkommer)

Kryssa!

Telefon E-post

Konto för Autogiro, se baksidan Bankens namn

Clearingnummer Kontonummer

Läs mer på www.sverigelotteriet.se

OBS! För att vara med i månadens dragningar på födelsedag 
i Sverigelotteriet skall pengarna vara Folkspel i Sverige till-
handa senast på förfallodagen.

Nu kan du göra en jätteinsats för din, dina barns eller barnbarns förening.
Jag talar om Sverigelotteriet – föreningslivets eget prenume ra  tions lotteri. 

Folkspel gör nu en ny stor satsning för Sveriges alla lokala klubbar och 
föreningar. Det handlar om att förverkliga drömmar, på alla nivåer. 

Och om en oslagbar gemenskap.

I Sverigelotteriet är din födelsedag ditt lottnummer (eller annan
dag som du själv väljer) och som prenumerant kan du varje vecka, 

året om, vinna resor, bilar och miljoner! Hela över skottet från din 
prenumeration, 40 kronor varje månad, går till den förening du 

vill stödja. Välkommen till prenumerations-
lotteriet som hela Sverige vinner på!

Stefan Holm
OS-medaljör i höjdhopp och 
ambassadör för Sverigelotteriet

Skriv på för 

Grunden Bois                         1 0 0 1 9 6 3

Bareko Sport Odinsplatsen 3 411 02 Göteborg Tel: 031-80 04 10 
gbg@bareko.se www.bareko.se

B
A

S
E

250:- 170:-

Adidas Rygga Tiro inkl. 
klubbmärke + 5cm siffra

Unihoc StickCover inkl. 
klubbmärke + 5cm siffra

300:-

Adidas Bag Tiro  
inkl. klubbmärke+ 5cm siffra

300:-

Matchtröja Squadra vit/blå med klubbmärke, 
inkl. stor siffra + stort namn rygg 
Stl: XXS-XXL

GRUNDEN BoIS

500:-

SERENO Zip Jogging inkl klubbmärke  
och reklamtryck Stl: 116-176, S-XXL

430:-

475:-

Adidas- Ess. 3S Hood  inkl. klubbtryck  
stl: S-XXL

Adidas- Ess. 3S Hood  med dragkedja inkl. 
klubbm’ärke stl: S-XXL

275:-
Adidas- Ess. 3S Piké  inkl. klubbmärke  
stl: S-XXL

350:-

230:-

Adidas- Ess. 3S Sweat  inkl. klubbtryck 
stl: S-XXL

Adidas- Ess. 3S Crew Tee inkl. klubbtryck 
stl: S-XXL

300:-
Tröja Sereno BigLogo inkl. klubbmärke  
Stl: 116-176, S-XXL
Shorts PARMA Stl: XXS-XXL,  
Strumpa Milano Stl:  43-45, 40-42, 37-39, 
34-36, 31-33 

TrÄNINGSPAKET ADIDAS SErENO

# = Dessa produkter beställes via thor@grundenbois.com  
Övriga produkter beställes direkt via Bareko
Alla Adidas-produkter finns i fler färger hos Bareko Sport

# #

#

#
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KöRGlada KraftpaKet I POTTEN varje vecKa!

RESOR TILL

paradiset!

Västindien 

Värde 77.000 kr

thailand

Värde 40.000 kr

australien

Värde 55.000 kr

HÖGSTA VINSTEN
5 MILJONER

KONTANT 
varje Månad!varje Månad!

PRENUMERATIONSLotteriet
soM hela sveriGe vinner på!

Folkspel Kundcenter
Svarspost 20546672
372 20 Ronneby

Medgivande till betalning via Autogiro
Jag, nedan benämnd betalaren, medger att uttag får göras från mitt angivna bankkonto på be-
gäran av angiven betalningsmottagare för betalning via Autogiro.  Konto förande bank är inte 
skyldig att pröva behörigheten av eller meddela betalaren i förväg om begärda uttag. Uttag belastas 
betalarens konto enligt kontoförande banks regler. Meddelande om uttag får betalaren från konto-
förande bank. Medgivandet kan på betalarens begäran överfl yttas till annat konto i kontoförande 
bank eller till konto i annan bank.

För uttag gäller dessutom följande:

Godkännande/information i förväg
Betalningsmottagaren får begära uttag från betalarens konto på förfallodagen 
–  om betalaren senast åtta vardagar före förfallodagen fått medde lande om belopp, för fallodag och 

betalningssätt, eller
–  om betalaren godkänt uttaget i samband med köp eller beställning av vara eller tjänst.

Täckning måste fi nnas på kontot
Betalaren ska se till att tillräckligt stort belopp fi nns på kontot för betalning på  för fallodagen. Om 
kontobehållningen inte räcker för betalning på förfallodagen får betalningsmottagaren göra
ytterligare uttagsförsök under de kommande var dagarna*, som får omfatta högst en vecka.
Information om antalet uttagsförsök lämnas av  betalningsmottagaren.

Stopp av uttag
Betalaren kan stoppa
–  ett enskilt uttag genom att kontakta betalningsmottagaren senast två vardagar före förfallodagen,
–  alla uttag avseende medgivandet genom att kontakta banken senast två vardagar före förfallodagen.

Medgivandets giltighetstid, återkallelse
Medgivandet gäller tills vidare. Om betalaren vill återkalla medgivandet gör betalaren det genom att 
kontakta kontoförande bank eller betalningsmottagaren. Medgivandet upphör senast fem vardagar 
e� er att återkallelsen kommit kontoförande bank eller betalningsmottagaren tillhanda.

Rätten för kontoförande bank och betalningsmottagaren att avsluta anslutningen till Autogiro
Kontoförande bank och betalningsmottagaren har rätt att avsluta anslutningen till  Autogiro trettio 
dagar e� er det att kontoförande bank/betalningsmottagaren underrättat betalaren härom. Konto-
förande bank och betalningsmottagaren har dock rätt att omedelbart avsluta betalarens anslutning 
till Autogiro om betalaren vid upprepade tillfällen inte har ha�  tillräcklig kontobehållning på för-
fallodagen eller om det konto som medgivandet avser avslutats.

Bankgirocentralen uppskattar behandlingstiden för nytt autogiro till 6-10 dagar. Tänk på att det 
tillkommer tid för postgång. Har inte Bankgirocentralen hunnit  behandla din ansökan så med-
följer en faktura i ditt lottutskick. 

Se hela vinstplanen på www.sverigelotteriet.se

Frankeras ej.
Mottagaren

betalar
portot.

*  Med vardag avses inte söndag, annan allmän helgdag, lördag, midsommara� on,   jula� on eller nyårsa� on.

INFORMATION OM AUTOGIRO

Folkspel hanterar dina personuppgi� er för att kunna fullgöra kundrelationen med dig. Dessutom får du erbjudanden från oss och våra samarbetspartners. Den förening du väljer att stödja får 
också information om dina uppgi� er. Du kan alltid ta del av  eller ändra personuppgi� erna genom att kontakta Folkspel Kundcenter på tel 0771-440 440.
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Styrsjöbolaget 
Box 5085 
426 05 Västra Frölunda 
031-64 64 00    
     
Ståhl & Ströms Byggnadsplåt AB 
Ögärdesvägen 19 C
433 30 Partille
031-44 76 45    
     
United Interbulk AB
Sydatlanten 21 
418 34 Göteborg
031-54 07 60    
Vasa Hörselteknik 
Vasagatan 46 
411 37 Göteborg 
031-339 18 33    
    
Volkswagen Göteborg Din Bil 
Sisjön 
Askim Industriväg 
436 34 Askim 
031-750 17 00 
www.volkswagengoteborg.se  
   
Västsvenska Spol o. Slam AB 
Tagenevägen 11 B 
422 59 Hisings-Backa 
031-57 40 20    
   
YIT Sverige AB Div.Verkstäder 
Theres Svenssons Gata 10 
417 55 Göteborg
031-779 18 10    
     
Öckerö Båtvarv AB 
Björnhuvudsvägen 41 
430 90 Öckerö 
031-96 59 44    
     
Öckerö Fisk 
Feskekörka 
411 20 Göteborg
031-13 82 34

Vi stöder Grunden Bois

Liljewall Arkitekter AB 
Töpelsgatan 5 B
416 55 Göteborg
031-350 70 00    
     
Limab 
Exportgatan 38 B 
422 46 Hisings-Backa 
031-58 44 00 
www.limab.se    
   
LSS-Partner AB 
Box 9161 
400 94 Göteborg 
031-68 94 90    
    
Max Matthiessen Liv & 
Finansmäklare AB 
Drakegatan 7
412 50 Göteborg 
031-83 68 80    
   
Mediel AB 
Aminogatan 16
431 53 Mölndal
031-706 83 00    
    
NPS Service AB 
Box 10100 
400 70 Göteborg
031-55 02 90    
    
Nyberg & Karlsson Elektriska AB 
Norra Ågatan 10
416 64 Göteborg
031-80 13 50    
     
NYK Group Europé Limited 
England filial 
Box 31159 
400 32 Göteborg 
031-704 54 00    
    
Optimera Svenska AB Lorentz 
Marieholmsgatan 20 
415 02 Göteborg 
031-707 25 00    
   

Pedagogisk Information AB 
Nääs Fabriker, Fack 5004 448 
51 Tollered 
031-755 25 35    
    
Quatro Vidcom AB 
Gruvgatan 3 
421 30 Västra Frölunda 
031-47 20 38    
     
Region & Stadsarkivet 
Göteborg 
Box 2154
403 13 Göteborg
031-701 50 00    
     
Richard Magnusson AB 
Box 8802
402 71 Göteborg
031-22 23 40    
     
Rosengrens Advokatbyrå AB
Box 2523 
403 17 Göteborg
031-701 20 00    
     
Seldén Mast AB
Redegatan 11
426 77 Västra Frölunda 
031-69 69 00    
    
Semrén & Månsson Arkitektkontor 
Storgatan 26 
411 38 Göteborg 
031-743 02 00   

Solbräcke Ingenjörsbyrå AB 
Herkulesgatan 3 A
417 01 Göteborg
031-51 00 45 
kontoret@solbracke.se   
     
Stefan Allbäck Byggnads AB 
Sven Källfelts gata 201 
426 71 Västra Frölunda 
031-49 50 60    
     

KöRGlada KraftpaKet I POTTEN varje vecKa!

RESOR TILL

paradiset!

Västindien 

Värde 77.000 kr

thailand

Värde 40.000 kr

australien

Värde 55.000 kr

HÖGSTA VINSTEN
5 MILJONER

KONTANT 
varje Månad!varje Månad!

PRENUMERATIONSLotteriet
soM hela sveriGe vinner på!

Folkspel Kundcenter
Svarspost 20546672
372 20 Ronneby

Medgivande till betalning via Autogiro
Jag, nedan benämnd betalaren, medger att uttag får göras från mitt angivna bankkonto på be-
gäran av angiven betalningsmottagare för betalning via Autogiro.  Konto förande bank är inte 
skyldig att pröva behörigheten av eller meddela betalaren i förväg om begärda uttag. Uttag belastas 
betalarens konto enligt kontoförande banks regler. Meddelande om uttag får betalaren från konto-
förande bank. Medgivandet kan på betalarens begäran överfl yttas till annat konto i kontoförande 
bank eller till konto i annan bank.

För uttag gäller dessutom följande:

Godkännande/information i förväg
Betalningsmottagaren får begära uttag från betalarens konto på förfallodagen 
–  om betalaren senast åtta vardagar före förfallodagen fått medde lande om belopp, för fallodag och 

betalningssätt, eller
–  om betalaren godkänt uttaget i samband med köp eller beställning av vara eller tjänst.

Täckning måste fi nnas på kontot
Betalaren ska se till att tillräckligt stort belopp fi nns på kontot för betalning på  för fallodagen. Om 
kontobehållningen inte räcker för betalning på förfallodagen får betalningsmottagaren göra
ytterligare uttagsförsök under de kommande var dagarna*, som får omfatta högst en vecka.
Information om antalet uttagsförsök lämnas av  betalningsmottagaren.

Stopp av uttag
Betalaren kan stoppa
–  ett enskilt uttag genom att kontakta betalningsmottagaren senast två vardagar före förfallodagen,
–  alla uttag avseende medgivandet genom att kontakta banken senast två vardagar före förfallodagen.

Medgivandets giltighetstid, återkallelse
Medgivandet gäller tills vidare. Om betalaren vill återkalla medgivandet gör betalaren det genom att 
kontakta kontoförande bank eller betalningsmottagaren. Medgivandet upphör senast fem vardagar 
e� er att återkallelsen kommit kontoförande bank eller betalningsmottagaren tillhanda.

Rätten för kontoförande bank och betalningsmottagaren att avsluta anslutningen till Autogiro
Kontoförande bank och betalningsmottagaren har rätt att avsluta anslutningen till  Autogiro trettio 
dagar e� er det att kontoförande bank/betalningsmottagaren underrättat betalaren härom. Konto-
förande bank och betalningsmottagaren har dock rätt att omedelbart avsluta betalarens anslutning 
till Autogiro om betalaren vid upprepade tillfällen inte har ha�  tillräcklig kontobehållning på för-
fallodagen eller om det konto som medgivandet avser avslutats.

Bankgirocentralen uppskattar behandlingstiden för nytt autogiro till 6-10 dagar. Tänk på att det 
tillkommer tid för postgång. Har inte Bankgirocentralen hunnit  behandla din ansökan så med-
följer en faktura i ditt lottutskick. 

Se hela vinstplanen på www.sverigelotteriet.se

Frankeras ej.
Mottagaren

betalar
portot.

*  Med vardag avses inte söndag, annan allmän helgdag, lördag, midsommara� on,   jula� on eller nyårsa� on.

INFORMATION OM AUTOGIRO

Folkspel hanterar dina personuppgi� er för att kunna fullgöra kundrelationen med dig. Dessutom får du erbjudanden från oss och våra samarbetspartners. Den förening du väljer att stödja får 
också information om dina uppgi� er. Du kan alltid ta del av  eller ändra personuppgi� erna genom att kontakta Folkspel Kundcenter på tel 0771-440 440.
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Furetank 
Rederi AB

Säkra och snabba transporter till sjöss

Korsholmebacke 1, 430 82 Donsö
Tel. 031-97 32 70, Fax 031-97 32 71

furetank@furetank.se
www.furetank.se



Dina Försäkringar
Göteborg
www.dina.se/goteborg

Närproducerad 
och jordnära.
Vi känner ett stort engagemang och vill ge våra 
kunder det lilla extra. Hos oss får du alltid någon 
att tala med, dygnet runt om det är akut.

Vi försäkrar:
Bil, Företag, Fastighet, Hem, Villahem, Fritidshus, 
Båt, Olycksfall barn och vuxen, Hund, Katt och Häst.

Välkommen att bli en nöjd kund du också.  
Ring 031-35 35 000.

Alla har rätt
till ett bra liv
97% av våra kunder kan tänka sig 
att rekommendera Assistansia till en 
vän. Kontakta mig så ska jag berätta
mer om personlig assistans och vad 
vi kan göra för dig.

Claes Holmberg
031-719 61 12
claes.holmberg@assistansia.se

Dina Försäkringar
Göteborg
www.dina.se/goteborg

Närproducerad 
och jordnära.
Vi känner ett stort engagemang och vill ge våra 
kunder det lilla extra. Hos oss får du alltid någon 
att tala med, dygnet runt om det är akut.

Vi försäkrar:
Bil, Företag, Fastighet, Hem, Villahem, Fritidshus, 
Båt, Olycksfall barn och vuxen, Hund, Katt och Häst.

Välkommen att bli en nöjd kund du också.  
Ring 031-35 35 000.

Dina Försäkringar
Göteborg
www.dina.se/goteborg

Närproducerad 
och jordnära.
Vi känner ett stort engagemang och vill ge våra 
kunder det lilla extra. Hos oss får du alltid någon 
att tala med, dygnet runt om det är akut.

Vi försäkrar:
Bil, Företag, Fastighet, Hem, Villahem, Fritidshus, 
Båt, Olycksfall barn och vuxen, Hund, Katt och Häst.

Välkommen att bli en nöjd kund du också.  
Ring 031-35 35 000.

www.alvstranden.com

www.alvstranden.com
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